
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа олимпийского резерва «Купчинский Олимп»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
от 04.04.2024 г.

|

№ 33

О назначении лиц ответственных
за антидопинговую работу в
ГБУ ДО СШОР «Купчинский Олимп»
Фрунзенского района СПб

Для организации антидопингшовой работы в ГБУ ДО СШОР
«Купчинский Олимп» Фрунзенского района СПб

(далее — Учреждение), проведения антидопинговых мероприятий,а
также в целях противодействия применению запрещенных средств и методов
среди обучающихся в Учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить врача по спортивной медицине отдела медицинского
обеспечения ГБУ ДО СШОР «Купчинский Олимп» Фрунзенского района
СПб Кокачева Никиту Алексеевича ответственным за профилактику по
недопущению применения запрещенных веществ и методов среди
обучающихся в Учреждении.

2. Назначить ответственным за антидопинговое обеспечение, контроль по
исполнению антидопинговых правил в Учреждении, составление годового
плана, отчета по антидопинговой работе в Учреждении, предоставление
отчетной документации, организацию и проведение лекций среди
обучающихся и работников Учрежденияна тему антидопинга в спорте,а
такжеза обучение на платформе «РУСАДА»: врача по спортивной
медицине отдела медицинского обеспечения ГБУ ДО СШОР «Купчинский
Олимп» Фрунзенского района СПб — Кокачева Никиту Алексеевича.

3. Назначить врача по спортивной медицине отдела медицинского
обеспечения( Кпа.зры@тай.та ).

4. ГБУ ДО СШОР «Купчинский Олимп» Фрунзенского района СПб
Кокачева Никиту Алексеевича ответственным за размещение актуальной
информации, касающейся допинга в спорте, на сайте Учреждения и
социальных сетях.

5. Контроль за исполнениекыриказ
ото Образо». р

а
т ее ского ани, 9.$ 51249 о %о

©5 $ ®

< < хех”®
мекДиректор ГБУ ДО ОВ

«Купчинский Олимп»\5
района СПб

зо

69"

-1яне

9

Ио

ецох

2ол.9:
эи у

В.И. Семенов


